

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCT09F1 - Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace mecanice a betonului simplu din fundatii si elevatii	mc	278,000	166,09	46.173,41
			material:	0,00	0,00
			manopera:	150,28	41.777,75
			utilaj:	15,81	4.395,66
			transport:	0,00	0,00
1.1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	1.228,757	34,00	41.777,75
1.2	2801 - Ciocan pneu(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	ora	80,620	1,34	107,97
1.3	2508 - Motocompr cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 MC/min	ora	80,620	53,18	4.287,69
2	CL17B1 - Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea subansamblelor re folosibile	tona	16,100	319,69	5.147,05
			material:	4,17	67,18
			manopera:	315,52	5.079,87
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2.1	5904512 - Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa a	mc	9,660	4,15	40,11
2.2	7308164 - Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	6,440	4,20	27,07
2.3	27110 - Sudor electric	ora	7,567	34,00	257,28
2.4	27120 - Sudor gaze	ora	83,720	34,00	2.846,48
2.5	19730 - Montator constructii metalice	ora	58,121	34,00	1.976,11
3	AUT7405 - Incarc.frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ORA	24,000	194,89	4.677,34
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	194,89	4.677,34
			transport:	0,00	0,00
3.1	8997405 - Incarc.frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ORA	24,000	194,89	4.677,34
4	TRA01A05 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. \$	tona	600,000	4,14	2.485,32
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	4,14	2.485,32
4.1	8888898 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	600,000	4,14	2.485,32
5	TRA02A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	16,100	250,00	4.025,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	250,00	4.025,00
5.1	8889039 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	16,100	250,00	4.025,00

6	TR11AA01F1 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin tran.pina la 10M rampa sau teren-auto cate	tona	16,100	15,30	246,33
			material:	0,00	0,00
			manopera:	15,30	246,33
			utilaj:	0,00	0,00
6.1	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	ora	transport:	0,00	0,00
			7,245	34,00	246,33

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0,12	1.385,41	67,18	47.103,95	9.073,00	6.510,32	62.754,45
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0,00	1.059,84	0,00	0,00	1.059,84
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		67,18	48.163,79	9.073,00	6.510,32	63.814,29
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	8,06	5.779,65	1.088,76	781,24	7.657,71
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		75,24	53.943,44	10.161,76	7.291,56	71.472,00
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	3,76	2.697,17	508,09	364,58	3.573,60
T4 = T3 + Beneficiu		79,00	56.640,61	10.669,85	7.656,14	75.045,60
TOTAL GENERAL (fara TVA)						75.045,60
TVA (19.00%)						14.258,66
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						89.304,27

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

